
 Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

 

 
RETTIFICA E INTEGRAZIONE DEL D.R. n. 5655/2025 del 20/05/2025 

BANDO DI ACCESSO AL CORSO DI LAUREA A CICLO UNICO IN 
ARCHITETTURA LM-4 R (codice 2412) 

A.A. 2025/2026 
 
 

IL RETTORE 
 

 

VISTO  il D.R. n. 5655/2025, del 20 maggio 2025, relativo al “Bando di concorso per 
l’accesso al Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Architettura LM- 4 R - A.A. 
2025/2026”; 

 
 

VISTI  gli artt. 1 e 6 del D.R. n. 5655/2025; 
 

VISTO  l’art. 8 del D.R. n. 5655/2025, relativo “all’Obbligo Formativo Aggiuntivo (OFA) e 
all’Abilità Linguistiche”; 

 
 

VISTO  l’art. 17 dell’Ordinanza Ministeriale n. 67 del 31 marzo 2025, relativo al Calendario 
delle prove per l’Esame di Stato del secondo ciclo di istruzione per l’anno scolastico 
2024/2025; 

 

RITENUTO OPPORTUNO tutelare il diritto alla partecipazione, al test di accesso al Corso di 
Laurea a Ciclo Unico in Architettura, ai partecipanti diplomandi nell’anno scolastico 
2024/2025; 

 

DECRETA 
 
 

1) La rettifica della data del test della I sessione indicata negli artt. 1 e 6, del D.R. 5655/2025, 
relativo alla procedura concorsuale per l’accesso al Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in 
Architettura LM- 4, A.A. 2025/2026, come di seguito indicato: 

 

<< I Sessione Architettura TOL – 19 giugno 2025>> 
 

viene modificato con: 
 

<< I Sessione Architettura TOL – 7 luglio 2025>>. 
 

2) L’integrazione dell’art. 8, del bando di accesso, relativo allo svolgimento della prova facoltativa 
della lingua Inglese, per l’attribuzione dell’Abilità Linguistica, è concesso un tempo aggiuntivo 
di 30 minuti. 

 
IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 
 
 
 
 
 
 

 


		2025-05-29T11:12:03+0000
	Massimo Midiri




